
Sömestre Ve Ramazan Bayramı
Özel Dubai Serüveni FlyDubai

Hava Yolları ile 4 Gece Legoland
Tema Park Giriş ve Legoland

Hotel Konaklama Dahil
Sömestre ve Ramazan Bayramı Özel Dubai Serüveni – FlyDubai Hava Yolları ile 4 gece konaklamalı, Legoland

Tema Park girişleri ve Legoland Hotel konaklaması dahil unutulmaz bir Dubai deneyimi.

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
01:50 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Dubai

PROGRAM



DUBAİ SERÜVENİ

Dubai (4)

(Şehir Merkezi Otellerde Konaklama)

LEGOLAND TEMA PARK GİRİŞ VE LEGOLAND HOTEL
KONAKLAMA DAHİL!

FlyDubai Hava Yolları ile

4 Gece & 5 Gün

Hareket Tarihi

28 Ocak 2026 (Sömestir Dönemi)

18 Mart 2026(Ramazan Bayramı Dönemi)

Kesin Hareket!





1 Gün: İstanbul (IST) – Dubai

İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar Kontuarı önünde uçuştan ( bir önceki gece )  3 saat önce buluşmamızın
ardından pasaport kontrol ve bagaj teslim işlemlerimizi tamamlayarak, FlyDubai Havayolları’na ait uçağımız ile
uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz.

Dubai Uluslararası Havalimanı'na varışımızın ardından havalimanından ayrılıyor ve panoramik şehir turu için
yola çıkıyoruz. Turumuza öncelikle Birleşik Arap Emirliğinin Dubai Şeyh ‘i Sheikh Mohammed Bin Rashid Al
Maktoom’un kışlık sarayını görerek başlayacağız. Bu sırada bizlere eşlik edecek olan tavus kuşları ile fotoğraf
çekebilirsiniz. Sonrasında Dubai’nin en işlek yolu, adını Emirliğin kurucusundan almış, Sheikh Zaeed Caddesinde
yapacağımız yolculuğumuz ile Dubai’nin dünyaya ün salmış tüm gökdelenlerini, Alışveriş merkezlerini yol
üzerinde panoramik olarak görme şansı elde edeceğiz. Sonrasında Marina’da vereceğimiz fotoğraf molasıyla,
Dubai’nin 3. Büyük ve tamamlanmış olan ilk Palmiye adasını resimleme şansı elde edeceğiz. Ardından Dubai’nin
en yoğun ve en zengin caddesi olarak bilinen Jumeirah Beach yolunda Dubai’nin simgesi olarak bilinen dünyanın
tek 7 yıldızlı oteli Burj Al Arab hoteli panoramik olarak göreceğiz. Burada vereceğimiz fotoğraf molasının
ardından Dubai’nin eski şehri olarak adlandırılan Deira bölgesine hareket. Arzu eden misafirler rehberimizin
ekstra olarak düzenleyeceği Souk Madinat ve Fountain Show Turu’na (40 usd) katılabilirler. Turumuzun
sonrasında otelimize hareket ve dinlenmek için serbest zaman.

2. Gün             Dubai

Kahvaltının ardından serbest zaman. Sabah kahvaltımızın ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek

Miracle Garden & Outlet Mall (60 usd) turuna katılabilirler.  Yaklaşık 18 dönümlük arazi içinde 45 milyon
çiçeği bir arada barından Dünyanın en büyük bahçesinde, kendinizi masal bahçesinde gibi hissedeceksiniz.
Bahçenin en şaşırtıcı yönlerinden bir tanesi ziyaretçilerin her ziyaretinde farklı bir deneyim yaşamalarını
sağlamak için her mevsim çiçek tasarımlarının değiştirilmesidir. Bu farklı deneyimin ardından indirimli ürünlerin
bulunduğu Outlet Mall’a geçiyoruz. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Akşam Yemekli Çöl Safari turuna (90 usd) katılabilirler.4X4 araçlar ile uçsuz bucaksız çölde
kum tepecikleri üzerinde giderken unutulmaz anlar yaşayabilir, deve, ceylan veya şahin gibi hayvanları
görebilirsiniz. Tabii ki en güzel an yavaş yavaş güneşin batışa geçip bize harika fotoğraf imkanı sunduğu zaman.
Bu heyecanlı safari sonrası çölde kurulan bedevi çadırında açık büfe yemek sırasında Arap mutfağının tipik
mezelerini ve mangalda pişirilen kebaplarını tatmış olacaksınız. Yemek sırasındaki dans şovları ile de neşeli bir
zaman geçireceksiniz. Kampta dinlenirken Arap nargile keyfi yaşayabilir ve Arap kınası (henna) yaptırabilirsiniz.
Misafirler için hazır tutulan yerel kıyafetleri giyebilir, gezebilir ve fotoğraf çektirerek bunları
ölümsüzleştirebilirsiniz. Turumuzun ardından otelimize dönüş ve dinlenmek için serbest saatler.

3. Gün              Dubai

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra
olarak düzenleyeceği 7 emirlikten oluşan Birleşik Arap Emirlikleri’nin Başkentinde Öğle yemekli Abu Dhabi
turu (90 usd) gezmek üzere yola çıkıyoruz. Ada olmasına rağmen köprüler ile ana karaya bağlanmış bu kentin
tarihi geçmişinin, Arkeolojik kalıntılar göz önünde bulundurulduğunda MÖ 3. Yüzyıla dayandığını bilmekteyiz.
Dilden dile dolaşan bir efsaneyle bütünleştirilen Abu Dhabi’nin kuruluş hikayesi aslında Arapça kelime karşılığı
ile örtüşmekte olan “Ceylan toprakları” anlamını taşımaktadır. Temiz suya giden yolu bir kavme önderlik
ederek gösteren o Ceylan’a atfedilmiştir. Rehberimizin bilgilendirmeleri eşliğinde tarihi yapılarını, müze ve
modern mimari yapılarını görebileceğiniz bu turumuzda çeşitli tema ve hobi parklarına rastlayabilirsiniz. Öğle
yemekli Abu Dhabi turunun ardından dünyanın “en” leri ünvanına sahip Sheik Zayed Camii ziyaretiyle
devam ediyoruz. 41.000 kişiye aynı anda ibadet imkanı sunan ve dünyanın en büyük camiisi ünvanına sahip
olan bu yapının, en büyük el yapımı halısı, 12 ton ağırlığındaki en büyük avizesi, iç ve dış tasarım harikası
mimarisiyle başlıca özellikleri arasında yer almaktadır. Sheikh Zayed Camii ile ilgili rehberimizin anlatımlarının
ardından yemek için vereceğimiz serbest zamanın bitiminde, geniş bulvarları, gökdelenleri ve ultra modern Arap
kentinin kurulu olduğu Al Bateen bölgesine gideceğiz. Kordon Caddesini gördükten sonra Emirates Palace ‘da
fotoğraf molamızı veriyoruz. Molamızın bitiminde rehberimizin anlatımları eşliğinde modern kentin geçmişinin
bir kopyası olan Miras köyünü gezmeye gidiyoruz. Gezimizi tamamladıktan sonra açık büfe olarak bizlere
sunulacak olan ve yöresel lezzetlerin tadına bakabileceğimiz öğle yemeğimizi alıyoruz. Öğle yemeğimizi
aldıktan sonra programımıza, Saadiyat Adası üzerinde bulunan Louvre Müzesi’nde verilecek kısa bir fotoğraf
molasının ardından, eğlence merkezi olarak kabul edilen ve Formula 1 Abu Dhabi yarışlarına ev sahipliği
yapan Yas Adası’na hareket ediyoruz. Yine ayni yerde bulunan dünyanın ilk Ferrari temalı eğlence parkında
verilecek serbest zamanımızda fotoğraf çekebilir, hediyelik eşya mağazasında alışveriş yapabilirsiniz. Gezimizin
ardından, Dubai’ye geri dönüyor ve dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek akşam yemekli tekne
turuna Marina Dhow Cruise (90 usd ) katılabilirler. Dubai Marina’nın ve Dubai Eye’in eşsiz ışıltıları
eşliğinde teknemizde yemeklerimizi yedikten sonra ardından otelimize dönüş ve dinlenmek için serbest saatler.

4. Gün Dubai

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından çıkış işlemlerimizi yapıyoruz. Legoland hotele giriş işlemlerimizin
ardından 20 milyondan fazla Lego tuğlasının dünyanın dört bir yanındaki farklı simge yapıların ve 15.000
minyatür modelini oluşturmak için kullanılmış olan Legoland Tema Park’ta geçireceğiniz eğlence dolu anların
tadını çıkarmaya başlıyoruz, Bu harika yerde sayısız aktivite sizleri bekliyor. Ayrıca 6 tema alanı bulunması ile
birlikte Factory, Lego City, Imagination, Kingdoms, Adventure ve Miniland'da birbirinden farklı deneyimler elde
etmiş olacaksınız. Gezimizi ardından otelimize dönüş ve dinlenmek için serbest saatler.

5. Gün Dubai – İstanbul

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından çıkış işlemlerimizi yapıyoruz. Arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Burj Khalifa & Dubai Mall (90 usd) turuna katılabilirler. Turumuz
dünya’nın en büyük mimarisi olan Burj Khalifa dünya’nın en yüksek binası olma ünvanına sahiptir. Ardından
dünyanın en büyük alışveriş merkezlerinden biri olarak bilinen 1200 dükkân kapasiteli Dubai Mall’de alış veriş
için mola verdikten sonra rehberimizin belirleyeceği saatte Dubai havalimanına varışımızın ardından FlyDubai
Hava yolunun tarifeli seferi ile İstanbul’a hareket ediyoruz. İstanbul’a varışımızın ardından turumuzun sonu.

Unutulmaz deneyimler yaşayacağımız bir başka turumuzda tekrardan buluşmak üzere.





NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata dahil olan hizmetlerimiz:

¦ FlyDubai Hava yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) -Dubai (DXB) / Dubai (DXB) - İstanbul (IST)   gidiş-dönüş
ekonomi sınıfı uçak bileti 

¦ Havalimanı vergileri
¦ Dubai’de 4 gece oda & kahvaltı konaklama

¦ Alan-otel-alan transferleri
¦ Dubai şehir turu

¦ LEGOLAND Dubai Resort’ta tek park giriş hakkı (LEGOLAND Dubai veya LEGOLAND Su Parkı arasından seçim
yapabilirsiniz).

¦ Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri
¦ TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Fiyata dahil olmayan hizmetlerimiz:

¦ Dubai vizesi 90 eur
¦ Şehir Konaklama Vergisi
¦ Seyahat sağlık sigortası

¦ Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri
¦ Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

¦ Yurt dışı çıkış harcı bedeli
¦ Müze ve ören yerleri girişleri

¦ Ekstra Turlar
¦ Şoför tipleri (isteğe bağlı)

Diğer Bilgiler

Tur Programımız minimum 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur
acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.
3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar.
Açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya
çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş
sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne
uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden
oluşan sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.



Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden
rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik
turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve
saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle
kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale
geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Gezinoloji sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı
yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak
yapılabilir.
Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.
Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını
ve buna istinaden müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi
oluşan giderlere ilişkin yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı,
seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca ödeyeceğini peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda
tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.
Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik yapılamaz.
Gezinoloji , hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve
özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Gezinoloji , bu
değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek
ve kabul ederek turu satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.

VİZE

T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay
geçerli pasaport ile acentemizden “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması
gerekmektedir.
T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu
firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport yeterlidir.
Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama
yetkisi vardır. Bu durumdan Gezinoloji sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke
sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C.
vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda
sorumluluk yolcuya aittir. 
18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge
sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet
göstermelerini tavsiye ederiz.

Uçuş Detayları ;

28.01.26 FZ756 IST DXB 01:50-07:15 1.02.26 FZ755 DXB IST 20:50-00:50

18.03.26 FZ756 IST DXB 01:50-07:15 22.03.26 FZ755 DXB IST 20:50-00:50

Konaklama ;

Otellerinin Giriş saatleri 15:00 – 17:00 arası  / Çıkış saatleri 10:00 – 12:00 arasındadır.
Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir.
* İşareti olan uçuşlar, hareket tarihinden 1 sonraki takvim gününde varış noktasına ulaşır.
İç hat bağlantı detay ve fiyat farklarını sorunuz.
Gruplarda fiyatlar geçerli değildir, özel fiyatlarımızı sorunuz.



https://www.gezinoloji.com/özel-donem-dubai-seruveni-4-gece-2026
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 01-03-2026 13:10 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/özel-donem-dubai-seruveni-4-gece-2026

